

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021
Processo Administrativo Nº 001266/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 30/09/2021 16:43:33

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

				TOTAL DO PROCESSO: 68.961,87
F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI			09.168.383/0001-86	7.743,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	10,00	Total: 80,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ALMOFADA REFIL PRETO 18MM X 47MM-PARA CARIMBO AUTOMÁTICO.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 80,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	15,00	Total: 15,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ALMOFADA REFIL PRETO 30MM X 30MM-PARA CARIMBO REDONDO AUTOMÁTICO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 15,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 042	36,00	Total: 576,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMATICO AUTOMATICO, COM ESTRUTURA EM PLASTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MEDINDO 18X47 MM, COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. PRODUTO DE REFERENCIA; COLOP PRINTER 30				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 576,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 005	36,00	Total: 3.132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO, AUTOMÁTICO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO 18X47MM COM OS DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 87	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 3.132,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	60,00	Total: 300,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR 30 X 45MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 300,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 020	20,00	Total: 600,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, TAM. DA IMPRESSÃO/DIMENSÃO: MÍNIMA DE 14X38MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 600,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 048	60,00	Total: 840,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, TAM. DA IMPRESSÃO/DIMENSÃO: MÍNIMA DE 60X40MM				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 840,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 041	0,44	Total: 2.200,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ENVELOPE PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 34 X24CM 1/1				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 2.200,00
RAFAELA CORREIA DANTAS MI			31.970.414/0001-77	18.069,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	36,00	Total: 180,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BANNER 4/0 90X66CM LONA 400G - ACAB. ILHOS E/OU MADEIRA E CORDÃO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 180,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	48,80	Total: 1.317,60
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BANNER 4/0 120X90CM LONA 400G COM ACABAMENTO				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 48,80			Total Item: 1.317,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070	59,00	Total: 1.180,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BANNER IMPRESSA 400G 4/0 1,5MX1M COM ACABAMENTO MODELO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 1.180,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	167,00	Total: 1.002,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BANNER IMPRESSA 400G 4/0 2MX1,5M COM ACABAMENTO MODELO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 167,00			Total Item: 1.002,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 098	449,00	Total: 449,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BANNER IMPRESSA 400G 4/0 3MX3M COM ACABAMENTO MODELO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,00			Total Item: 449,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 012	33,00	Total: 66,00
Item: 27	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BLOCO DE AUTO ADVERTENCIA COM 03 VIAS - 1/0 , 210 MM X 297 MM, O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 66,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	25,00	Total: 75,00
Item: 18	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 03 VIAS - 1/0, 210 MM X 297 MM, . O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 75,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 089	4,50	Total: 45,00
Item: 118	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE RETORNO COM 100 FOLHAS 1/0 PAPEL 56G ?20 X 07 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 45,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 079	7,00	Total: 105,00
Item: 108	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: BLOCO PEDIDO DE MATERIAL 20x15 COM DUAS VIAS CARBONADO. GRAMATURA 56G

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 105,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 032 2,50 **Total: 625,00**

Item: 153 Unidade: BLC Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 22X16 CM NUMERADO (02 VIAS). PAPEL COR BRANCA. 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 22 X 16 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 625,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 078 0,07 **Total: 210,00**

Item: 126 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: E-SUS ? FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 29,5X21 CM, IMPRESSÃO 1/1, 56G

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 210,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 037 149,00 **Total: 149,00**

Item: 151 Unidade: CX Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ENVELOPE 20X28CM KRAFT OURO 1/0 CAIXA COM 250 UNIDADES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 149,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 052 180,00 **Total: 180,00**

Item: 37 Unidade: CX Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ENVELOPE BRANCO 11,4 X 22,9CM TIMBRE NA COR PRETA Caixa com 1000 unidades.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 180,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 070 200,00 **Total: 1.600,00**

Item: 112 Unidade: CX Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAIXA COM 250 UNIDADES.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 036 120,00 **Total: 120,00**

Item: 35 Unidade: CX Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24,5 X18,5, TIMBRE NA COR PRETA caixa com 250 unidades.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 120,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 091 189,00 **Total: 378,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FAIXA EM LONA 4,0 X 0,70CM IMPRESSÃO DIGITAL, LARGURA 4,0 X 0,70 CM, 4/0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO E COMPRIMENTO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 378,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 030 189,00 **Total: 9.261,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FAIXA EM LONA 400G 4/0 4MX0,70CM COM ACABAMENTO MODELO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 9.261,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 072	0,10	Total: 100,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL A4 1/1 56G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 100,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 018	23,50	Total: 117,50
Item: 113	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO DE ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 117,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 051	0,08	Total: 160,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS 29,5 X 21 56G, 1/0				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 160,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 004	4,50	Total: 45,00
Item: 114	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 56G 12 X 16CM 1/0 VIGILANCIA AMBIENTAL; BLOCO 100FL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 45,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 053	9,00	Total: 90,00
Item: 136	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: ODONTOGRAMA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL.TAMANHO A4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 90,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 096	9,00	Total: 45,00
Item: 142	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA VITIMA DE AGRESSÃO ANIMAL OFF-SET. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GR. IMPRESSÃO: 1/1. TAMANHO: 21 X 15 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 077	9,00	Total: 45,00
Item: 115	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: ORIENTAÇÕES PARA PROPRIETARIO DO ANIMAL AGRESSOR PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/1 TAMANHO 21 X 15 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 046	62,00	Total: 434,00
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: PAPEL TIMBRADO A4 3 CORES 500 FOLHAS CADA 90GR. PACOTE 500 FOLHAS				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 434,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 038	15,00	Total: 90,00
Item: 132	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: REG - MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE URGÊNCIA - BLOCOS COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO 1/1, 56G				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 90,00
HÉLIO HENRIQUE TONIATO ME		28.393.064/0001-19		15.229,77
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	4,65	Total: 372,00
Item: 13	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO 16X10 DUAS VIAS PAPEL ALTO COPIATIVO NUMERADOS 1/0				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 372,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	2,49	Total: 49,80
Item: 145	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA 12 X 08CM 1/0 PAPEL 56g BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 49,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 023	1,42	Total: 284,00
Item: 152	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE RECEITUÁRIO B AZUL NUMERADO (1 VIA). 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. BLOCO COM 50 FOLHAS. TAMANHO: 19 X 7,5CM.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,42			Total Item: 284,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 088	88,00	Total: 1.584,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO tamanho da Impressão/Dimensão, redondo 3cm.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 1.584,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 076	0,31	Total: 620,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ 1/0, TAMANHO 38 X 52 CM. PAPEL OFF-SET 75G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 620,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 052	3,99	Total: 558,60
Item: 72	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3 PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO 4/0, JATO DE TINTA QUALIDADE: NORMAL.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 558,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 051	0,06	Total: 60,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA 1/0 16X11CM 150G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 60,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 080	20,00	Total: 540,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CRACHÁ EM PVC 76MM COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSA DIRETA NO PVC COM PRESILHA E CORDÃO. COM DIZERES DETERMINADOS PELA SOLICITANTE.				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 540,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 066	19,00	Total: 1.387,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 36	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO ESPIRAL (100 FOLHAS) TAMANHO A4				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.387,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 076	270,00	Total: 270,00
Item: 82	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 11,4 X 22,9MM 3/0 CORES COM DIZERES S ASEREM DETERMINADOS PELA CONTRATANTE.CAIXA COM 1.000 UNIDADES.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 270,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 035	218,99	Total: 875,96
Item: 111	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 11,4X22,9CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 1000 UNIDADES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 218,99			Total Item: 875,96
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 008	199,00	Total: 796,00
Item: 141	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 18X24CM TIMBRADO EM 3/0 CORES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CAIXA COM 250 UNIDADES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 199,00			Total Item: 796,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 063	220,00	Total: 220,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 24X34CM 3/0 COM DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA SECRETARIA. CAIXA COM 250 UNID.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 220,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 039	195,99	Total: 5.683,71
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM LONA 400G 4/0 5MX0,70CM COM ACABAMENTO MODELO A DEFINIR PELA CONTRATANTE.				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 195,99			Total Item: 5.683,71
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 047	6,92	Total: 346,00
Item: 137	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA CLÍNICA DO PACIENTE PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,92			Total Item: 346,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 061	9,99	Total: 99,90
Item: 138	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL A 4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 99,90
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 073	0,19	Total: 190,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE MATRÍCULA IMPRESSO 1/1 F X VERSO A4 CM PAPEL 150G				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 190,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 066	0,08	Total: 80,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR 29,5 X 21 CM 56G, 1/0				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 80,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 079	0,13	Total: 260,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA MEDICA 19 X 23CM. 1/1, OFF-SET 150G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 260,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 022	6,99	Total: 139,80
Item: 154	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: MAPA DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAS BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 A4 56 G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 139,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 014	29,00	Total: 203,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REFIL P/ CARIMBO COM AREA DE IMPRESSÃO 18MM X 47MM COM DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELO CONTRATANTE.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 203,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 072	6,69	Total: 133,80
Item: 133	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE OCORRENCIA AMBULATORIAL C/100FLS A4 56 GRAMAS 1/0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,69			Total Item: 133,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 020	6,99	Total: 104,85
Item: 143	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL COR BRANCA. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0 TAMANHO DO PAPEL: A4. BLOCO COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 104,85
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 020	6,98	Total: 139,60
Item: 134	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO. BLOCO COM 100 FOLHAS 1/1 56G A4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 139,60
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 034	6,99	Total: 104,85
Item: 135	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA C/100FLS 1/1 56G, A4				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 104,85
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 047	8,90	Total: 89,00
Item: 117	Unidade: BLC	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/1; BLOCO 100FL; A4 56G.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 89,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 045 37,90 **Total: 37,90**

Item: 92 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA, COMPONENTES BASE DAGUA, ASPECTO FISICO LIQUIDO CONTENDO 28ML, APLICAÇÃO AUTOMATICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 18,95

Item: 93 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA, COMPONENTES BASE DAGUA, ASPECTO FISICO LIQUIDO CONTENDO 28ML, APLICAÇÃO AUTOMATICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 18,95** Total Item: 18,95

GRÁFICA ROCHA LTDA. ME **30.552.046/0001-84** **4.996,10**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 24,80 **Total: 124,00**

Item: 139 Unidade: BLC Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BLOCO AUTO/NOTIFICAÇÃO 50 X 2VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO TAMANHOA4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 124,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 050 24,00 **Total: 96,00**

Item: 17 Unidade: BLC Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: BLOCO DE NOTIFICAÇÃO COM 03 VIAS 210MM X 297MM - 1/0 , O MODELO SERÁ DETERMINADO PELA CONTRATANTE.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 96,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 090 0,35 **Total: 735,00**

Item: 99 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CAPA 33X48 CM PAPEL OFF SET 150G 1/0 COM DIZERES CONFORME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 735,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 0,31 **Total: 2.015,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE 33X48CM PAPEL 150G- 1/0

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 2.015,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 094 16,00 **Total: 640,00**

Item: 96 Unidade: BLC Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CONTROLE DIÁRIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS C/50 JOGOS EM 03 VIAS AUTOCOPIATIVO TAMANHO A4

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 640,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 080 4,10 **Total: 41,00**

Item: 110 Unidade: BLC Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DENGUE ENTOMOLOGIA COR DO PAPEL: BRANCO. GRAMATURA DO PAPEL: 56 GRAMAS. IMPRESSÃO: 1/0. TAMANHO: 6X8 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 084	120,00	Total: 600,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: ENVELOPE 24X34CM TIMBRE NA COR PRETA Caixa com 250 unidades.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 600,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 021	6,70	Total: 134,00
Item: 129	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: FORMULARIO PARA REGISTRO DE CURATIVO RETIRADA DE PONTO, LAVAGEM AURICULAR E PEQUENA CIRURGIA. BLOCO COM 100 FOLHAS A4 56G, 1/0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 134,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 004	6,75	Total: 135,00
Item: 130	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, A4, IMPRESSÃO 1/0, 56G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 135,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 037	6,68	Total: 133,60
Item: 131	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: LAUDO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) BPAI BLOCO COM 100 FOLHAS, A4 1/0 56G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,68			Total Item: 133,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 075	8,45	Total: 84,50
Item: 116	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA, (CAMPO, LABORATÓRIO) PAPEL 56G 1/0 TAMANHO A4 BLOCO 100FL,				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 84,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 002	3,47	Total: 173,50
Item: 149	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: RECEITUARIO MEDICO BLOCO C/100FLS 22X15CM 56g, impressão 1/0.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,47			Total Item: 173,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 076	8,45	Total: 84,50
Item: 124	Unidade: BLC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: REGISTRO DE DEMANDA POR ASSISTENCIA ESPECIALIZADA BLOCO COM 100 FOLHAS 56G, 1/0 TAMANHO A4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 84,50
AYER FELIPE DE FARIA NETO			21.183.741/0001-25	4.305,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 032	1,23	Total: 4.305,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: UNICO	
Descrição: CARTAZ 4/0 COUCHE 115G, 51 X 38CM				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,23			Total Item: 4.305,00
GRAFICA AQUARIUS LTDA.			27.065.614/0001-08	18.618,90
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029	1,15	Total: 230,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 120	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE MODELO MUNICIPAL. PAPEL OFF SET 180G, COM 02 DOBRAS. TAMANHO33 X 24CM. COR 4/2				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 230,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 056	12,00	Total: 60,00
Item: 97	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: DEMONSTRATIVO MENSAL DA DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÃO E CONSUMO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NA ESCOLA TAMANHO 21CM X 29,5CM - A4 - FRENTE E VERSO - BLOCO COM 50 FOLHAS 100X1 1/1 COR				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 60,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 019	7,00	Total: 2.100,00
Item: 174	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: DIARIO CLASSE ANOS/SERIES INICIAIS 31,5 X 35CM CAPA PAPEL 150G 2/0, MIOLO COM 16 FOLHAS EM PAPEL 75G 1/1.CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 016	7,30	Total: 912,50
Item: 175	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL 31 X 35CM CAPA PAPEL 150G 2/0, MIOLO COM 09 FOLHAS EM PAPEL 75G 1/1.CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 912,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 005	6,90	Total: 1.035,00
Item: 176	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL 31,5 X 35CM CAPA PAPEL 150G 2/0, MIOLO COM 09 FOLHAS EM PAPEL 75G 1/1.CONFORME AMOSTRA DA SECRETARIA REQUERENTE.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 1.035,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 095	215,00	Total: 215,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 18 X 24CM 3/0 CORES COM DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA SECRETARIA. CAICA COM 250 UNID.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 215,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095	0,07	Total: 140,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO, IMPRESSÃO 1/0, TAMANHO 3,5 X 7,4CM.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 140,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 061	0,19	Total: 285,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO 2/1 PAPEL 150G 24X22 CM				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 285,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 007	0,34	Total: 8.092,00
Item: 159	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

Descrição: FOLDER COLORIDO 4/4 GRAMATURA DO PAPEL: 150 GRAMAS. COUCHE TAMANHO DO PAPEL: A4. DUAS DOBRASTIRAGEM MINIMA 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS

Quantidade: 23.800 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 8.092,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 088 0,29 **Total: 725,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER COLORIDO 4/4 - A4 - 115 GRAMAS PAPEL COUCHE, DUAS DOBRAS.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 725,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 044 0,47 **Total: 1.410,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: INFORMATIVO 01 (UMA) PAGINA (03 ARTES) COM 4X4 CORES, 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS COM BRILHO, FORMATO ABERTO 21X30CM E IMPRESSÃO OFF-SET, TRÊS ARTES DIFERENTES.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 1.410,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 073 0,11 **Total: 660,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETO 4/0 COLORIDO GRAMATURA DO PAPEL: 90 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CM

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 660,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 035 0,19 **Total: 2.375,00**

Item: 172 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETO COLORIDO 4/0 GRAMATURA DO PAPEL COUCHE: 115 GRAMAS. TAMANHO 20X16 CMTIRAGEM MINIMA DE 1.000 UNIDADES. MODELOS DIVERSOS.

Quantidade: 12.500 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 2.375,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 091 0,19 **Total: 304,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETO COLORIDO TAMANHO 15X20CM PAPEL: COUCHÊ FOSCO 150GR. IMPRESSÃO 4/4, QUALIDADE: NORMAL.

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 304,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 049 3,77 **Total: 75,40**

Item: 150 Unidade: BLC Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: REQUISICÃO DE EXAME PAPEL 56 G 1/1 BLOCO DE 100FL 22 X 15CM IMPRESSÃO 1/0.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,77** Total Item: 75,40

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO